
Pachet materiale de întreținere

I.D.: 107296855

Data publicarii	16.12.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 326,63 RON - 326,63 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele materiale de intretinere: 1) RACORD FLEXIBIL BAT 1/2X40 WBS25 SERSTILL = 2 buc x 10,71 RON = 21,42 RON. 2) RACORD FLEXIBIL BAT 1/2X35 WBS23 SERSTILL = 10 buc x 10,08 RON = 100,78 RON. 3) ADEZIV MAMUT HIGH TACK ALB 290ML ZWALUW = 5 buc x 25,27 RON = 126,34 RON. 4) SURUB LEMN CAP INECAT 4x20 100B D7505 DGD = 2 seturi x 4,53 RON = 9,06 RON 5) RACORD MONO FLEXIBIL CU INOX 30CM+17MM 1/2 FF ER-RS312-30/17 EVERPRO = 6 buc x 7,29 RON = 43,76 RON. 6) PISTOL SILICON BS SEDA = 1 buc x 16,05 RON = 16,05 RON. 7) SURUB LEMN CAP INECAT 4x18 100B D7505 DGD = 1 set x 6,32 RON = 6,32 RON. 8) SURUB LEMN CAP INECAT 4.5x20 50B D7505 DGD = 1 set x 2,90 RON = 2,90 RON
